

Ingredients: Capric/caprylic triglycerides, artificial flavor.

Super-strength flavoring, 4-times stronger than standard extracts. Ideal for candies, fudges, frostings, baking and more.

NUT ALLERGEN FREE, GLUTEN FREE

CAUTION: Highly concentrated. Keep out of reach of children.



LORANN OILS

— SUPER-STRENGTH —

Almond Flavor



Made in U.S.A.

DIST BY LORANN OILS, INC. LANSING, MI 48910

www.LorAnnOils.com

